Specifikacijos data:

UZDAROJI A K(.’YNE MAISTO SAUGOS IR KOKYB S SISTEMA 2025.01.10
BENDROVE NAUJ PRODUKT K RIMASPR07 | PRO7 F06
"PAJUV A"
Produkto specifikacija Specifikacijos leidimas:1
Pareng :Kokyb s Suderinta: > i
> - ‘ . 7 Patvirtino:
\S/alcglll);nim;( %@/ Kokyb s vadovas: D.Tubien / Direktorius A. Putkis

Produkto specifikacija / Product specification

RieSut su razinomis miSinys / Nuts with raisins mix

Sudedamosios dalys / Ingredients:

Kepinti Zem s rieSutai (Zem s rieSutai 96 %, raps aliejus 2,5 %, druska 1,5 %) razinos
sultana (razinos 99,5 %, augalinis aliejus), migdol rieSutai, anakardzi rieSutai / Roasted
peanuts (peanuts 96 %, rapeseed oil 2,5 %, salt 1,5 %), raisins sultana (raisins 99,5 %,
vegetable oil), almonds, cashew

Kilm s Salis / Country of orign

Zem s rieSutai / Peanuts Argentina / Argentina
Raps aliejus / Rapeseed oil Svedija / Sweden
Druska / Salt Danija / Denmark
Razinos Sultana / Raisins Sultana Kinija / China
Migdolai / Amonds JAV/ USA

Anakardzi rieSutai / Cashew Vietnamas / Vietnam

Fiziko-cheminiai rodikliai / Physico-chemical parameters

Dr gm / Moisture <7%
Nubyr jusi druska / Fallen salt <0,1%
Rimti defektai / Serious defects <3%
Kiti defektai / Other defects <0,2 %

Galimi keval fragmentai / May contain fragments of nutshells

Jusliniai rodikliai / Organoleptic parameters

Spalva / Color Marga / Colorful

Kvapas / Odour B dingas produktams, be pasalinio kvapo / Typical
for the products, without off foreign odour

Skonis / Taste B dingas produktams, be pasalinio kvapo / Typical

For the products, without off foreign odour
Riesutai tvirti, trask s, razinos minkstos / Nuts firm,
crispy, raisins soft

Konsistencija / Consistency

Mikrobiologijos rodikliai / Microbiology parameters
Salmonella, 25 g Neigiama / Absent
E.coli, ksv/g, cfu/g <100

GMO
Produkte n ra GMO / Does not contain GMO

Alergenai / Allergens
Galimi kit rieSut , sezam p dsakai/ May contain traces of other nuts, sesame




Vartotoj tikslin s grup s/ User target groups:

Netinka Zmon ms, alergiskiems produkto sudedamosioms dalims, ar galimiems, nurodytiems
alergen p dsakams. Netinka k dikiams. / Not suitable for people allergic to the product's
ingredients or possible, indicated traces of allergens Not suitable for infants.

ParuoSimo b das / Instructions for use:
Paruosta naudojimui / Ready to use

Maistingumas 100 g produkto: / Nutrition of 100 ¢ product:

Energin vert kJ/kcal/Energy value kJ / kecal 2157 /518
Riebalai / Fat 35
-i8kuri so i1 j riebal r g§ i1 /of which saturated fatty acids 5,7
Angliavandeniai / Carbohydrate 30
-i§ kuri cukr /of which sugars 24
Skaidulin s medziagos / Fibre 5,7
Baltymai / Protein 18
Druska / Salt 0,43

Reglamentuojantys teis s aktai / Applicable legislation
EB: 2023/915, 1169/2011, 178/2002, 852/2004, 396/2005, 1935/2004, 1829/2003, 1830/2003,

10/2011

AutentiSkumas / Authenticity
Produktas yra nefalsifikuotas ir atitinka produkto specifikacij /
Product is authentic and meets to the product specification

Pakuot ir saugojimo laikas / Packaging and shelf life
Produktas supakuotas maiSus / The product is packed in bags

Produkto galiojimo laikas — 365 d., laikant originalioje uzdaroje pakuot je /
Shelf life of product — 365 days if keep in original unpacked packaging

Laikymo s lygos / Storage conditions
Laikyti sausoje, v sioje vietoje, atokiai nuo tiesiogini saul s spinduli ./
Keep in cool, dry place, away from direct sunlight

Persp jimas / Noticed
Mazi vaikai gali uzspringti. Galimi keval fragmentai. /
Small children may choke on. May contain fragments of nutshells
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